[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	06.12.2013

	№ 101

	О согласовании кандидатуры на должность  директора муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры «Восток»   Дальнереченского городского округа»

На основании   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 61 Устава Дальнереченского городского округа, по представлению  главы   администрации Дальнереченского городского округа Старкова Сергея Владимировича о согласовании кандидатуры на  должность директора муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры «Восток»   Дальнереченского городского округа»  Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

          1. Согласовать кандидатуру Зерниёвой Надежды Дмитриевны на должность директора муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры «Восток»   Дальнереченского городского округа».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского
городского округа
Председатель Думы

  М.Ю. Филипенко